



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE  
LIBRO MAYOR  
1111 EFECTIVO  
EJERCICIO DEL 2024  
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)  
(1)**

PAGINA 1 DE 2948  
HORA 09:57  
FECHA 11/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2024		Saldo Inicial			19,709.00
15/ene./2024	0 (D00116)	S/C	2,291.00		22,000.00
09/jul./2024	PA 428 (C00592)	GP KAREN ZULETH ZAZUETA ROMERO, Folio Pago: 428		0.36	21,999.64
11/sep./2024	0 (D00436)	S/C		2,000.00	19,999.64
13/sep./2024	0 (D00414)	S/C	0.36		20,000.00
13/sep./2024	0 (D00415)	S/C		4,000.00	16,000.00
13/sep./2024	0 (D00416)	S/C		4,000.00	12,000.00
13/sep./2024	0 (D00417)	S/C		2,000.00	10,000.00
13/sep./2024	0 (D00418)	S/C		2,000.00	8,000.00
13/sep./2024	0 (D00419)	S/C		2,000.00	6,000.00
13/sep./2024	0 (D00420)	S/C		2,000.00	4,000.00
13/sep./2024	0 (D00421)	S/C		4,000.00	0.00
17/sep./2024	0 (D00439)	S/C	2,000.00		2,000.00
18/sep./2024	0 (D00441)	S/C	4,000.00		6,000.00
18/sep./2024	0 (D00442)	S/C	2,000.00		8,000.00
18/sep./2024	0 (D00443)	S/C	2,000.00		10,000.00
18/sep./2024	0 (D00444)	S/C	2,000.00		12,000.00
18/sep./2024	0 (D00445)	S/C	4,000.00		16,000.00
18/sep./2024	0 (D00446)	S/C	4,000.00		20,000.00
29/nov./2024	0 (D00538)	S/C	2,000.00		22,000.00
<b>SUBTOTAL (7)</b>			<b>24,291.36</b>	<b>22,000.36</b>	
<b>TOTAL (8)</b>			<b>22,000.00</b>		



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE  
LIBRO MAYOR  
1112 BANCOS/TESORERÍA  
EJERCICIO DEL 2024  
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)  
(1)**

PAGINA 2 DE 2948  
HORA 09:57  
FECHA 11/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)		DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
				DEBE	HABER	
01/ene./2024			Saldo Inicial			20,879.18
01/ene./2024	IR 1	(I00001)	IR:1, SCOTIABANKN CUENTA 12600133361	6,500.00		27,379.18
01/ene./2024	IR 1	(I00002)	Cancelación Ingreso Rec. SCOTIABANKN CUENTA 12600133361	-6,500.00		20,879.18
02/ene./2024	0	(D00036)	EFFECTIVO FUNERARIA	6,000.00		26,879.18
02/ene./2024	0	(D00036)	EFFECTIVO FUNERARIA	1,500.00		28,379.18
02/ene./2024	0	(D00036)	EFFECTIVO FUNERARIA	5,500.00		33,879.18
02/ene./2024	0	(D00036)	EFFECTIVO FUNERARIA	17,500.00		51,379.18
02/ene./2024	0	(D00036)	EFFECTIVO FUNERARIA	1,000.00		52,379.18
03/ene./2024	PA 1	(C00001)	GP NUEVA WAL MART DE MEXICO, Folio Pago: 1	100.00		52,479.18
03/ene./2024	PA 1	(C00001)	GP NUEVA WAL MART DE MEXICO, Folio Pago: 1		2,155.00	50,324.18
03/ene./2024	PA 2	(C00002)	GP LLUVIA ROCIO ALVAREZ VENEGAS, Folio Pago: 2		368.20	49,955.98
03/ene./2024	PA 3	(C00003)	GP LLUVIA ROCIO ALVAREZ VENEGAS, Folio Pago: 3		3,663.60	46,292.38
04/ene./2024	0	(D00033)	EFFECTIVO UBR	1,000.00		47,292.38
04/ene./2024	0	(D00049)	TRS. 29/12/23	4,250.00		51,542.38
04/ene./2024	0	(D00049)	EFEC. FUNE. 03/01/24	3,500.00		55,042.38
04/ene./2024	0	(D00049)	EFEC. UBR 04/01/24	1,600.00		56,642.38
05/ene./2024	0	(D00003)	TRS BANORTE- SCOTIABANK	18,000.00		74,642.38
05/ene./2024	0	(D00003)	TRS BANORTE- SCOTIABANK		18,000.00	56,642.38
05/ene./2024	PA 19	(C00019)	GP FRUTERIA OBREGON, Folio Pago: 19		6,071.55	50,570.83
05/ene./2024	0	(D00034)	EFFECTIVO DE FUNERARIA	6,000.00		56,570.83
05/ene./2024	0	(D00034)	EFFECTIVO DE FUNERARIA	2,500.00		59,070.83
05/ene./2024	0	(D00034)	EFFECTIVO DE FUNERARIA	5,500.00		64,570.83
05/ene./2024	0	(D00034)	EFFECTIVO DE FUNERARIA	1,800.00		66,370.83
05/ene./2024	0	(D00034)	EFFECTIVO UBR	2,380.00		68,750.83
05/ene./2024	0	(D00034)	ABONO FAC. G-0674 MUNICIPIO	98,000.00		166,750.83
05/ene./2024	PA 19	(C00203)	Cancelación GP FRUTERIA OBREGON, Folio Pago: 19		-6,071.55	172,822.38
<b>SUBTOTAL (7)</b>				<b>176,130.00</b>	<b>24,186.80</b>	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE  
LIBRO MAYOR**

**1112 BANCOS/TESORERÍA  
EJERCICIO DEL 2024  
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)**

(1)

PAGINA 3 DE 2948  
HORA 09:57  
FECHA 11/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
05/ene./2024	PA 164 (C00204)	GP FRUTERIA OBREGON, Folio Pago: 164		6,071.55	166,750.83
05/ene./2024	GP 1 (C00228)	GP Folio: 1		17,465.49	149,285.34
05/ene./2024	GP 1 (C00228)	GP Folio: 1		79,803.74	69,481.60
08/ene./2024	PA 4 (C00004)	GP TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 4		549.00	68,932.60
08/ene./2024	PA 5 (C00005)	GP TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 5		598.00	68,334.60
08/ene./2024	PA 6 (C00006)	GP TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 6		598.00	67,736.60
08/ene./2024	0 (D00051)	EFEC. FUNERARIA	18,000.00		85,736.60
08/ene./2024	0 (D00051)	TARJETA FUNERARIA	6,000.00		91,736.60
08/ene./2024	0 (D00051)	TARJETA CADI	1,200.00		92,936.60
08/ene./2024	0 (D00051)	TARJETA CADI	2,200.00		95,136.60
08/ene./2024	0 (D00051)	EFEC. UBR	2,560.00		97,696.60
09/ene./2024	PA 7 (C00007)	GP EDGAR DAVID MONTALVO HERNANDEZ, Folio Pago: 7		2,900.00	94,796.60
09/ene./2024	PA 20 (C00020)	GP RAMIRO GARIBAY SALGADO, Folio Pago: 20		2,045.00	92,751.60
09/ene./2024	PA 22 (C00022)	GP LUCINDA GARIBAY CASILLAS, Folio Pago: 22		2,668.00	90,083.60
09/ene./2024	PA 24 (C00024)	GP RAUL IVAN GARCIA LOROÑA, Folio Pago: 24		2,916.00	87,167.60
09/ene./2024	PC 11 (C00107)	Gasto por Comprobar : 11, VIAJE HILLO A VARIAS DILIGENCIAS 10/01/24		1,200.00	85,967.60
09/ene./2024	PC 12 (C00108)	Gasto por Comprobar : 12, VIAJE HILLO REALIZAR GESTIONES EN CREE 10/01/24		600.00	85,367.60
09/ene./2024	0 (D00032)	EFFECTIVO UBR	2,550.00		87,917.60
09/ene./2024	0 (D00032)	TARJETA DE CRÉDITO CADI	1,600.00		89,517.60
09/ene./2024	0 (D00032)	TARJETA DE DÉBITO CADI	3,450.00		92,967.60
09/ene./2024	0 (D00032)	EFFECTIVO FUNERARIA	5,000.00		97,967.60
09/ene./2024	0 (D00032)	TARJETA DE DÉBITO FUNERARIA	8,500.00		106,467.60
09/ene./2024	0 (D00032)	EFFECTIVO FUNERARIA	6,000.00		112,467.60
09/ene./2024	0 (D00032)	EFFECTIVO FUNERARIA	1,000.00		113,467.60
10/ene./2024	PA 8 (C00008)	GP MUNICIPIO DE CABORCA, Folio Pago: 8		28,300.00	85,167.60
10/ene./2024	CG 1 (D00027)	GP VIAJE HILLO A VARIAS DILIGENCIAS 10/01/24, Folio Comprobación de Gasto: 1 Gasto por Comprobar: 11	284.00		85,451.60
<b>SUBTOTAL (7)</b>			<b>58,344.00</b>	<b>145,714.78</b>	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE  
LIBRO MAYOR**

**1112 BANCOS/TESORERÍA**

**EJERCICIO DEL 2024**

**(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)**

**(1)**

**PAGINA 4 DE 2948**

**HORA 09:57**

**FECHA 11/02/2025**

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)		DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
				DEBE	HABER	
10/ene./2024	CG 5	(D00030)	S/C	255.00		85,706.60
10/ene./2024	0	(D00035)	PAGO FACTURA G-695.	2,400.00		88,106.60
10/ene./2024	0	(D00035)	PAGO FACTURA G-696.	15,000.00		103,106.60
10/ene./2024	0	(D00035)	PAGO FACTURA G-692.	1,300.00		104,406.60
10/ene./2024	0	(D00035)	PAGO FACTURA G-693.	600.00		105,006.60
10/ene./2024	0	(D00035)	PAGO FACTURA G-694.	600.00		105,606.60
11/ene./2024	PA 32	(C00033)	GP RAUL IVAN GARCIA LOROÑA, Folio Pago: 32		3,780.00	101,826.60
11/ene./2024	PC 13	(C00109)	Gasto por Comprobar : 13, VIAJE HILLO CITA MEDICA CRUZ DEL NORTE MENOR DE CASS		3,000.00	98,826.60
11/ene./2024	0	(D00048)	EFFECTIVO UBR	1,700.00		100,526.60
11/ene./2024	0	(D00048)	T. DÉBITO CADI	950.00		101,476.60
11/ene./2024	0	(D00048)	T. CRÉDITO CADI	1,300.00		102,776.60
11/ene./2024	0	(D00048)	EFFECTIVO CADI	1,600.00		104,376.60
11/ene./2024	0	(D00048)	T. DÉBITO FUNERARIA	15,000.00		119,376.60
11/ene./2024	0	(D00048)	EFFECTIVO FUNERARIA	3,000.00		122,376.60
11/ene./2024	0	(D00048)	EFFECTIVO FUNERARIA	2,500.00		124,876.60
11/ene./2024	0	(D00048)	EFFECTIVO FUNERARIA	9,000.00		133,876.60
11/ene./2024	0	(D00048)	EFFECTIVO FUNERARIA	7,000.00		140,876.60
11/ene./2024	0	(D00048)	EFFECTIVO FUNERARIA	1,000.00		141,876.60
12/ene./2024	PA 9	(C00009)	GP TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 9		748.00	141,128.60
12/ene./2024	PA 10	(C00010)	GP GUADALUPE ADRIANA TORRES HERNANDEZ, Folio Pago: 10		1,160.00	139,968.60
12/ene./2024	PA 26	(C00026)	GP ATAUTES Y URNAS GARCIA MADRID, Folio Pago: 26		34,318.58	105,650.02
12/ene./2024	PA 31	(C00032)	GP LORENA LIZARRAGA BUENTELLO, Folio Pago: 31		383.28	105,266.74
12/ene./2024	0	(D00050)	TRANSFERENCIA MUNICIPIO	91,000.00		196,266.74
12/ene./2024	0	(D00050)	EFFECTIVO UBR	2,600.00		198,866.74
12/ene./2024	0	(D00050)	TRANSFERENCIA OOMAPAS	14,393.72		213,260.46
12/ene./2024	0	(D00050)	TRANSFERENCIA MUNICIPIO	102,000.00		315,260.46
<b>SUBTOTAL (7)</b>				<b>273,198.72</b>	<b>43,389.86</b>	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE**

**LIBRO MAYOR**

**1112 BANCOS/TESORERÍA**

**EJERCICIO DEL 2024**

**(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)**

(1)

PAGINA 5 DE 2948

HORA 09:57

FECHA 11/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)		DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
				DEBE	HABER	
12/ene./2024	GP 2	(C00229)	GP Folio: 2		12,354.43	302,906.03
12/ene./2024	GP 2	(C00229)	GP Folio: 2		78,309.95	224,596.08
12/ene./2024	0	(D00125)	S/C	5,000.00		229,596.08
12/ene./2024	0	(D00125)	S/C	12,000.00		241,596.08
15/ene./2024	PA 11	(C00011)	GP YADLI KAREL QUINTANA MARTINEZ, Folio Pago: 11		1,145.00	240,451.08
15/ene./2024	PA 12	(C00012)	GP TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 12		381.00	240,070.08
15/ene./2024	PA 13	(C00013)	GP TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 13		549.00	239,521.08
15/ene./2024	PA 14	(C00014)	GP TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 14		598.00	238,923.08
15/ene./2024	PA 15	(C00015)	GP TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 15		998.00	237,925.08
15/ene./2024	PA 30	(C00031)	GP KARINA MORENO AMAVIZCA, Folio Pago: 30		464.00	237,461.08
15/ene./2024	PA 30	(C00121)	Cancelación GP KARINA MORENO AMAVIZCA, Folio Pago: 30		-464.00	237,925.08
15/ene./2024	0	(D00064)	TRANSFERENCIA FUNERARIA	5,500.00		243,425.08
15/ene./2024	0	(D00064)	EFFECTIVO FUNERARIA	1,000.00		244,425.08
15/ene./2024	0	(D00064)	EFFECTIVO FUNERARIA	6,000.00		250,425.08
15/ene./2024	0	(D00064)	EFFECTIVO FUNERARIA	5,000.00		255,425.08
15/ene./2024	0	(D00064)	EFFECTIVO FUNERARIA	1,500.00		256,925.08
15/ene./2024	0	(D00064)	TRANSFERENCIA MUNICIPIO	363,000.00		619,925.08
15/ene./2024	0	(D00064)	EFFECTIVO UBR	5,180.00		625,105.08
15/ene./2024	0	(D00064)	TRANSFERENCIA OFIC. ADM.	14,611.58		639,716.66
15/ene./2024	CG 6	(D00097)	DEV. VIATICOS	711.01		640,427.67
15/ene./2024	0	(D00116)	S/C		2,291.00	638,136.67
15/ene./2024	GP 3	(C00230)	GP Folio: 3		101,033.00	537,103.67
15/ene./2024	GP 4	(C00231)	GP Folio: 4		338,311.00	198,792.67
15/ene./2024	GP 4	(C00231)	GP Folio: 4		24,770.00	174,022.67
16/ene./2024	0	(D00067)	TRANSFERENCIA CADI	1,100.00		175,122.67
16/ene./2024	0	(D00067)	TRANSFERENCIA CADI	1,500.00		176,622.67
<b>SUBTOTAL (7)</b>				<b>422,102.59</b>	<b>560,740.38</b>	



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE

LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA

EJERCICIO DEL 2024

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

6 DE 2948

HORA

09:57

FECHA

11/02/2025



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE  
LIBRO MAYOR

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

EJERCICIO DEL 2024

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA 2943 DE 2948

HORA 09:57

FECHA 11/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/dic./2024	PA 829 (C01106)	GP FRANCISCO MANUEL FLORES DANIEL , Folio Pago: 829	2,802.04		26,921,715.21
31/dic./2024	PA 829 (C01106)	GP FRANCISCO MANUEL FLORES DANIEL , Folio Pago: 829	2,100.04		26,923,815.25
31/dic./2024	PA 829 (C01106)	GP FRANCISCO MANUEL FLORES DANIEL , Folio Pago: 829	2,100.04		26,925,915.29
31/dic./2024	PA 830 (C01107)	GP FRUTERIA OBREGON, Folio Pago: 830	819.00		26,926,734.29
31/dic./2024	PA 830 (C01107)	GP FRUTERIA OBREGON, Folio Pago: 830	280.00		26,927,014.29
31/dic./2024	PA 830 (C01107)	GP FRUTERIA OBREGON, Folio Pago: 830	6,366.23		26,933,380.52
31/dic./2024	PA 831 (C01108)	GP LORENA LIZARRAGA BUENTELLO, Folio Pago: 831	2,370.06		26,935,750.58
31/dic./2024	PA 831 (C01108)	GP LORENA LIZARRAGA BUENTELLO, Folio Pago: 831	3,160.08		26,938,910.66
31/dic./2024	PA 831 (C01108)	GP LORENA LIZARRAGA BUENTELLO, Folio Pago: 831	291.50		26,939,202.16
31/dic./2024	PA 832 (C01109)	GP HILDA IRENE PALACIO ARREDONDO, Folio Pago: 832	1,378.00		26,940,580.16
31/dic./2024	PA 832 (C01109)	GP HILDA IRENE PALACIO ARREDONDO, Folio Pago: 832	1,073.00		26,941,653.16
31/dic./2024	PA 832 (C01109)	GP HILDA IRENE PALACIO ARREDONDO, Folio Pago: 832	2,727.00		26,944,380.16
31/dic./2024	PA 832 (C01109)	GP HILDA IRENE PALACIO ARREDONDO, Folio Pago: 832	808.00		26,945,188.16
31/dic./2024	PA 832 (C01109)	GP HILDA IRENE PALACIO ARREDONDO, Folio Pago: 832	5,091.00		26,950,279.16
31/dic./2024	PA 832 (C01109)	GP HILDA IRENE PALACIO ARREDONDO, Folio Pago: 832	2,805.00		26,953,084.16
31/dic./2024	PA 833 (C01110)	GP RIGOBERTO OLIVAS VILLEGAS , Folio Pago: 833	15,585.00		26,968,669.16
31/dic./2024	PA 833 (C01111)	Cancelación GP RIGOBERTO OLIVAS VILLEGAS , Folio Pago: 833	-15,585.00		26,953,084.16
31/dic./2024	PA 834 (C01112)	GP RIGOBERTO OLIVAS VILLEGAS , Folio Pago: 834	15,585.00		26,968,669.16
31/dic./2024	PA 834 (C01112)	GP RIGOBERTO OLIVAS VILLEGAS , Folio Pago: 834	15,899.00		26,984,568.16
31/dic./2024	PA 834 (C01112)	GP RIGOBERTO OLIVAS VILLEGAS , Folio Pago: 834	11,515.00		26,996,083.16
31/dic./2024	PA 834 (C01112)	GP RIGOBERTO OLIVAS VILLEGAS , Folio Pago: 834	9,499.00		27,005,582.16
31/dic./2024	GP 93 (C01113)	GP Folio: 93	209,184.00		27,214,766.16
31/dic./2024	GP 93 (C01113)	GP Folio: 93	110,645.00		27,325,411.16
31/dic./2024	GP 93 (C01113)	GP Folio: 93	349,938.16		27,675,349.32
31/dic./2024	GP 93 (C01113)	GP Folio: 93	74,343.18		27,749,692.50
31/dic./2024	GP 93 (C01113)	GP Folio: 93	32,500.00		27,782,192.50
<b>SUBTOTAL (7)</b>			<b>863,279.33</b>	<b>0.00</b>	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE  
LIBRO MAYOR**

**8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO**

**EJERCICIO DEL 2024  
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)**

PAGINA 2944 DE 2948  
HORA 09:57  
FECHA 11/02/2025

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)		DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
				DEBE	HABER	
31/dic./2024	GP 93	(C01113)	GP Folio: 93	105,928.24		27,888,120.74
31/dic./2024	GP 93	(C01113)	GP Folio: 93	301,356.23		28,189,476.97
31/dic./2024	GP 93	(C01113)	GP Folio: 93	289,660.75		28,479,137.72
31/dic./2024	GP 94	(C01114)	GP Folio: 94	36,430.71		28,515,568.43
31/dic./2024	GP 94	(C01114)	GP Folio: 94	2,730.00		28,518,298.43
31/dic./2024	GP 94	(C01114)	GP Folio: 94	18,321.93		28,536,620.36
31/dic./2024	GP 94	(C01114)	GP Folio: 94	17,571.46		28,554,191.82
31/dic./2024	GP 94	(C01114)	GP Folio: 94	34,930.91		28,589,122.73
31/dic./2024	GP 94	(C01114)	GP Folio: 94	9,477.57		28,598,600.30
31/dic./2024	GP 94	(C01114)	GP Folio: 94	26,811.02		28,625,411.32
31/dic./2024	GP 94	(C01114)	GP Folio: 94	9,294.18		28,634,705.50
31/dic./2024	GP 95	(C01115)	GP Folio: 95	7,872.70		28,642,578.20
31/dic./2024	GP 95	(C01115)	GP Folio: 95	5,961.22		28,648,539.42
31/dic./2024	GP 95	(C01115)	GP Folio: 95	37,446.96		28,685,986.38
31/dic./2024	GP 95	(C01115)	GP Folio: 95	1,648.84		28,687,635.22
31/dic./2024	GP 95	(C01115)	GP Folio: 95	26,244.05		28,713,879.27
31/dic./2024	GP 96	(C01116)	GP Folio: 96	45,008.56		28,758,887.83
31/dic./2024	GP 96	(C01116)	GP Folio: 96	3,492.40		28,762,380.23
31/dic./2024	GP 96	(C01116)	GP Folio: 96	4,873.57		28,767,253.80
31/dic./2024	GP 96	(C01116)	GP Folio: 96	449.87		28,767,703.67
31/dic./2024	GP 96	(C01116)	GP Folio: 96	10,496.92		28,778,200.59
31/dic./2024	GP 96	(C01116)	GP Folio: 96	500.00		28,778,700.59
31/dic./2024	GP 96	(C01116)	GP Folio: 96	551.09		28,779,251.68
31/dic./2024	GP 96	(C01116)	GP Folio: 96	26,593.84		28,805,845.52
31/dic./2024	GP 96	(C01116)	GP Folio: 96	1,937.22		28,807,782.74
31/dic./2024	GP 96	(C01116)	GP Folio: 96	1,137.90		28,808,920.64
<b>SUBTOTAL (7)</b>				<b>1,026,728.14</b>	<b>0.00</b>	



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE  
LIBRO MAYOR

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

EJERCICIO DEL 2024

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA 2945 DE 2948

HORA 09:57

FECHA 11/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/dic./2024	GP 96 (C01116)	GP Folio: 96	1,889.45		28,810,810.09
31/dic./2024	GP 97 (C01117)	GP Folio: 97	5,248.46		28,816,058.55
31/dic./2024	GP 97 (C01117)	GP Folio: 97	524.85		28,816,583.40
31/dic./2024	GP 97 (C01117)	GP Folio: 97	10,496.92		28,827,080.32
31/dic./2024	GP 97 (C01117)	GP Folio: 97	700.00		28,827,780.32
31/dic./2024	GP 97 (C01117)	GP Folio: 97	26,593.84		28,854,374.16
31/dic./2024	GP 97 (C01117)	GP Folio: 97	2,005.83		28,856,379.99
31/dic./2024	GP 97 (C01117)	GP Folio: 97	3,435.90		28,859,815.89
31/dic./2024	GP 97 (C01117)	GP Folio: 97	2,073.14		28,861,889.03
31/dic./2024	GP 97 (C01117)	GP Folio: 97	45,383.45		28,907,272.48
31/dic./2024	GP 97 (C01117)	GP Folio: 97	3,567.38		28,910,839.86
31/dic./2024	GP 97 (C01117)	GP Folio: 97	551.09		28,911,390.95
31/dic./2024	GP 98 (C01118)	GP Folio: 98	57,544.72		28,968,935.67
31/dic./2024	GP 98 (C01118)	GP Folio: 98	1,781.68		28,970,717.35
31/dic./2024	GP 98 (C01118)	GP Folio: 98	86,806.65		29,057,524.00
31/dic./2024	GP 98 (C01118)	GP Folio: 98	7,371.08		29,064,895.08
31/dic./2024	GP 98 (C01118)	GP Folio: 98	107,258.55		29,172,153.63
31/dic./2024	GP 98 (C01118)	GP Folio: 98	9,252.59		29,181,406.22
31/dic./2024	GP 98 (C01118)	GP Folio: 98	21,326.25		29,202,732.47
31/dic./2024	GP 98 (C01118)	GP Folio: 98	4,301.54		29,207,034.01
31/dic./2024	GP 98 (C01118)	GP Folio: 98	87,318.53		29,294,352.54
31/dic./2024	GP 98 (C01118)	GP Folio: 98	2,474.27		29,296,826.81
31/dic./2024	GP 98 (C01118)	GP Folio: 98	33,193.50		29,330,020.31
31/dic./2024	GP 98 (C01118)	GP Folio: 98	2,379.09		29,332,399.40
31/dic./2024	GP 98 (C01118)	GP Folio: 98	18,552.90		29,350,952.30
31/dic./2024	GP 98 (C01118)	GP Folio: 98	3,710.58		29,354,662.88
<b>SUBTOTAL (7)</b>			<b>545,742.24</b>	<b>0.00</b>	





SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE  
LIBRO MAYOR

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

EJERCICIO DEL 2024

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA 2946 DE 2948

HORA 09:57

FECHA 11/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)		DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
				DEBE	HABER	
31/dic./2024	GP 98	(C01118)	GP Folio: 98	1,905.43		29,356,568.31
31/dic./2024	GP 98	(C01118)	GP Folio: 98	9,750.00		29,366,318.31
31/dic./2024	GP 99	(C01119)	GP Folio: 99	5,248.46		29,371,566.77
31/dic./2024	GP 99	(C01119)	GP Folio: 99	524.85		29,372,091.62
31/dic./2024	GP 99	(C01119)	GP Folio: 99	10,122.03		29,382,213.65
31/dic./2024	GP 99	(C01119)	GP Folio: 99	600.00		29,382,813.65
31/dic./2024	GP 99	(C01119)	GP Folio: 99	551.09		29,383,364.74
31/dic./2024	GP 99	(C01119)	GP Folio: 99	45,383.45		29,428,748.19
31/dic./2024	GP 99	(C01119)	GP Folio: 99	3,567.38		29,432,315.57
31/dic./2024	GP 99	(C01119)	GP Folio: 99	26,593.84		29,458,909.41
31/dic./2024	GP 99	(C01119)	GP Folio: 99	1,499.56		29,460,408.97
31/dic./2024	GP 99	(C01119)	GP Folio: 99	6,668.95		29,467,077.92
31/dic./2024	GP 99	(C01119)	GP Folio: 99	2,073.14		29,469,151.06
31/dic./2024	GP 100	(C01120)	GP Folio: 100	5,248.46		29,474,399.52
31/dic./2024	GP 100	(C01120)	GP Folio: 100	524.85		29,474,924.37
31/dic./2024	GP 100	(C01120)	GP Folio: 100	10,496.92		29,485,421.29
31/dic./2024	GP 100	(C01120)	GP Folio: 100	100.00		29,485,521.29
31/dic./2024	GP 100	(C01120)	GP Folio: 100	551.09		29,486,072.38
31/dic./2024	GP 100	(C01120)	GP Folio: 100	45,383.45		29,531,455.83
31/dic./2024	GP 100	(C01120)	GP Folio: 100	3,567.38		29,535,023.21
31/dic./2024	GP 100	(C01120)	GP Folio: 100	26,593.84		29,561,617.05
31/dic./2024	GP 100	(C01120)	GP Folio: 100	9,097.80		29,570,714.85
31/dic./2024	GP 100	(C01120)	GP Folio: 100	6,031.95		29,576,746.80
31/dic./2024	GP 100	(C01120)	GP Folio: 100	2,073.14		29,578,819.94
31/dic./2024	GP 101	(C01121)	GP Folio: 101	114,409.12		29,693,229.06
31/dic./2024	GP 101	(C01121)	GP Folio: 101	9,869.44		29,703,098.50
<b>SUBTOTAL (7)</b>				<b>348,435.62</b>	<b>0.00</b>	



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE  
LIBRO MAYOR

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

EJERCICIO DEL 2024

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA 2947 DE 2948

HORA 09:57

FECHA 11/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/dic./2024	GP 101 (C01121)	GP Folio: 101	66,938.88		29,770,037.38
31/dic./2024	GP 101 (C01121)	GP Folio: 101	2,233.93		29,772,271.31
31/dic./2024	GP 101 (C01121)	GP Folio: 101	35,406.40		29,807,677.71
31/dic./2024	GP 101 (C01121)	GP Folio: 101	2,537.70		29,810,215.41
31/dic./2024	GP 101 (C01121)	GP Folio: 101	87,895.28		29,898,110.69
31/dic./2024	GP 101 (C01121)	GP Folio: 101	4,200.00		29,902,310.69
31/dic./2024	GP 101 (C01121)	GP Folio: 101	6,687.85		29,908,998.54
31/dic./2024	GP 101 (C01121)	GP Folio: 101	19,789.76		29,928,788.30
31/dic./2024	GP 101 (C01121)	GP Folio: 101	3,710.58		29,932,498.88
31/dic./2024	GP 101 (C01121)	GP Folio: 101	2,032.46		29,934,531.34
31/dic./2024	GP 101 (C01121)	GP Folio: 101	10,400.00		29,944,931.34
31/dic./2024	GP 101 (C01121)	GP Folio: 101	22,748.00		29,967,679.34
31/dic./2024	GP 101 (C01121)	GP Folio: 101	4,588.31		29,972,267.65
31/dic./2024	GP 101 (C01121)	GP Folio: 101	99,138.00		30,071,405.65
31/dic./2024	GP 101 (C01121)	GP Folio: 101	8,223.35		30,079,629.00
31/dic./2024	GP 101 (C01121)	GP Folio: 101	2,400.00		30,082,029.00
31/dic./2024	GP 101 (C01121)	GP Folio: 101	3,013.21		30,085,042.21
31/dic./2024	GP 102 (C01122)	GP Folio: 102	5,248.46		30,090,290.67
31/dic./2024	GP 102 (C01122)	GP Folio: 102	524.85		30,090,815.52
31/dic./2024	GP 102 (C01122)	GP Folio: 102	45,383.45		30,136,198.97
31/dic./2024	GP 102 (C01122)	GP Folio: 102	3,567.38		30,139,766.35
31/dic./2024	GP 102 (C01122)	GP Folio: 102	26,593.84		30,166,360.19
31/dic./2024	GP 102 (C01122)	GP Folio: 102	12,846.70		30,179,206.89
31/dic./2024	GP 102 (C01122)	GP Folio: 102	3,135.90		30,182,342.79
31/dic./2024	GP 102 (C01122)	GP Folio: 102	2,073.14		30,184,415.93
31/dic./2024	GP 102 (C01122)	GP Folio: 102	10,496.92		30,194,912.85
<b>SUBTOTAL (7)</b>			<b>491,814.35</b>	<b>0.00</b>	



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE  
LIBRO MAYOR

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

EJERCICIO DEL 2024

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA 2948 DE 2948

HORA 09:57

FECHA 11/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)		DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
				DEBE	HABER	
31/dic./2024	GP 102	(C01122)	GP Folio: 102	1,124.67		30,196,037.52
31/dic./2024	GP 102	(C01122)	GP Folio: 102	600.00		30,196,637.52
31/dic./2024	GP 102	(C01122)	GP Folio: 102	551.09		30,197,188.61
31/dic./2024	0	(D00592)	COMISIONES BANCARIAS SCOTIABANK	661.20		30,197,849.81
31/dic./2024	0	(D00592)	COMISIONES BANCARIAS BANORTE	6,762.16		30,204,611.97
31/dic./2024	0	(D00593)	APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	405,422.91		30,610,034.88
31/dic./2024	0	(D00593)	APORTACIONES DEL SISTEMA PARA EL RETIRO	661,647.98		31,271,682.86
31/dic./2024	0	(D00593)	APORTACIONES DEL SISTEMA PARA EL RETIRO	932,303.61		32,203,986.47
31/dic./2024	0	(D00594)	PAORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	-123,168.15		32,080,818.32
31/dic./2024	0	(D00594)	PAORTACIONES DEL SISTEMA PARA EL RETIRO	-201,009.74		31,879,808.58
<b>SUBTOTAL (7)</b>				<b>1,684,895.73</b>	<b>0.00</b>	
<b>TOTAL (8)</b>						

  
L.C.I. IVÁN SAUL MENDOZA YESCAS  
TESORERO



  
L.P. MAXIMILIANO LEMAS VALENCIA  
DIRECTOR GENERAL

